
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 28.10.2024  № 178
                м. Золотоноша

Про нагородження до Дня
працівника соціальної сфери

З метою відзначення заслуг у сфері соціального захисту населення та з
нагоди Дня працівників соціальної сфери, керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Нагородити Почесною Грамотою міського голови:
- Федорівську Людмилу Миколаївну – головного спеціаліста відділу

грошових виплат і компенсацій управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету Золотоніської міської ради;

- Строкань Олену Петрівну – головного спеціаліста відділу у справах
ветеранів війни та інших пільгових категорій населення управління праці та
соціального захисту населення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради;

- Донець Вікторію Валентинівну – головного державного соціального
інспектора-головного спеціаліста відділу праці та соціальних гарантій
управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради;

- Жиглатову Інну Олегівну – заступника начальника відділу відділу
грошових виплат і компенсацій управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету Золотоніської міської ради;

- Петрашевич Інну Віталіївну – головного спеціаліста, інформатора-
координатора відділу грошових виплат і компенсацій управління праці та
соціального захисту населення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради;

- Філіпову Світлану Андріївну – соціального робітника Золотоніського
центру надання соціальних послуг виконавчого комітету Золотоніської міської
ради;



2

- Григор’єву Наталію Петрівну – соціального робітника Золотоніського
центру надання соціальних послуг виконавчого комітету Золотоніської міської
ради;

- Єщенко Галину Анатоліївну - соціального робітника Золотоніського
центру надання соціальних послуг виконавчого комітету Золотоніської міської
ради;

- Думай Людмилу Миколаївну – сестру медичну відділення медико-
соціальної реабілітації Золотоніського центру надання соціальних послуг
виконавчого комітету Золотоніської міської ради.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

СИЗЬКО

Вікторія Левченко 23900


